
BOCA DEL INFIERNO
Valle de Hecho / 30.06.2019

evaluación detallada
Tono, Molpeceres López
Asociación: Montañeros de Aragón
Dorsal: 101

25K

categoría:
25k Vet A M

tiempo total: 3:09:28

posición en el recorrido: 46 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 2:16:28
posición en la categoría: 23(de 72)
mejor tiempo en la categoría: 2:16:28

tiempos parciales
control

Sacadero
Gabardito
Santa Ana
META

etapa
tiempo
1:04:19
1:16:52
17:56
30:21

posición
categoría

21
29
38
14

retraso
categoría

17:08
22:13
6:32
7:12

posición
Total
42
53
73
31

stage score

retraso
Total
17:08
22:13
6:41
7:12

Total
tiempo

1:51:08
2:09:04
3:09:28

posición
categoría

28
29
23

retraso
categoría

30:15
36:42
53:00

posición
Total

52
54
46

Total score

retraso
Total

30:15
36:42
53:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


