

evaluación detallada

Tono, Molpeceres López

Asociación: Montañeros de Aragón

Dorsal: 101

25K posición en el recorrido: 46 (de 164)

mejor tiempo del recorrido: 2:16:28

tiempo total: 3:09:28

categoría: posición en la categoría: 23(de 72)

25k Vet A M mejor tiempo en la categoría: 2:16:28

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Sacadero	1:04:19	21	17:08	42	17:08					
Gabardito	1:16:52	29	22:13	53	22:13	1:51:08	28	30:15	52	30:15
Santa Ana	17:56	38	6:32	73	6:41	2:09:04	29	36:42	54	36:42
META	30:21	14	7:12	31	7:12	3:09:28	23	53:00	46	53:00

Timing by SPORTident